CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 675/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao
Diretor Superintendente do lAPEN para que informe se procede a informação de que o Executivo
encaminhou ao lAPEN ofício afirmando que não fará aportes financeiros em caso de déficit. Em
caso positivo, encaminhar documento comprobatório.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018.

FANECO

VEREADOR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp,leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br